Kynewosa UpuHa HukonaesHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10/2021-

01l

01/10/2021-
02¢

01/10/2021-
03¢

01/10/2021-
04

04/10/2021-
15¢

04/10/2021-
110

04/10/2021-
12¢

04/10/2021-
130

06/10/2021-
01l

I0p. MU0

3akKJjoiuBLuee

[OroBOpP Ha
nposepeHue
OLEeHKMN

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
neo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHkKka
npPo"

000 "OueHka
npePo"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

11.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

08.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

10.10.2021

CBepeHusn

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2021 roaa.

KynewoBa WpuvHa HukonaesHa

005564

07.04.2009

06beKkT
OLLeHKHM

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBW>XnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXKMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



07/10/2021-
01l

07/10/2021-
02

07/10/2021-
03¢

07/10/2021-
04

08/10/2021-
01l

08/10/2021-
02¢

08/10/2021-
03¢

08/10/2021-
04

11/10/2021-
01l

11/10/2021-
02¢

11/10/2021-
03¢

11/10/2021-
04d

11/10/2021-
05¢

13/10/2021-
01l

13/10/2021-
02

14/10/2021-
01l

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

13.10.2021

12.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

16.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



14/10/2021-
02

14/10/2021-
03¢

20/10/2021-
02¢

20/10/2021-
03¢

21/10/2021-
01l

21/10/2021-
02¢

21/10/2021-
03¢

22/10/2021-
01l

22/10/2021-
02

25/10/2021-
01l

25/10/2021-
02¢

25/10/2021-
03¢

25/10/2021-
04d

25/10/2021-
05¢

27/10/2021-
01l

27/10/2021-
02

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

18.10.2021

17.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



27/10/2021-
03¢

27/10/2021-
04

01/11/2021-
05¢

02/11/2021-
01l

03/11/2021-
01l

03/11/2021-
02¢

03/11/2021-
03¢

08/11/2021-
01l

08/11/2021-
02

08/11/2021-
03¢

09/11/2021-
01l

09/11/2021-
02

09/11/2021-
03¢

10/11/2021-
01l

10/11/2021-
02

10/11/2021-
03¢

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

29.10.2021

29.10.2021

05.11.2021

10.11.2021

05.11.2021

05.11.2021

05.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

14.11.2021

13.11.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



12/11/2021-
01l

12/11/2021-
02

12/11/2021-
03¢

16/11/2021-
01l

16/11/2021-
02¢

16/11/2021-
04

16/11/2021-
03

18/11/2021-
01l

19/11/2021-
02

19/11/2021-
03

19/11/2021-
04

19/11/2021-
05

23/11/2021-
01l

23/11/2021-
02¢

23/11/2021-
03¢

23/11/2021-
04

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

14.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

18.11.2021

29.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



25/11/2021-
01l

25/11/2021-
02

25/11/2021-
03¢

25/11/2021-
04

26/11/2021-
01l

26/11/2021-
02¢

26/11/2021-
03¢

26/11/2021-
04

30/11/2021-
01l

30/11/2021-
02¢

30/11/2021-
03¢

30/11/2021-
04d

30/11/2021-
05¢

06/12/2021-
01l

06/12/2021-
02

06/12/2021-
03¢

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

27.11.2021

27.11.2021

27.11.2021

28.11.2021

28.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



06/12/2021-
04

06/12/2021-
05¢h

08/12/2021-
03¢

08/12/2021-
04

08/12/2021-
05¢

09/12/2021-
01l

09/12/2021-
02¢

09/12/2021-
03¢

17/12/2021-
01l

22/12/2021-
03¢

28/12/2021-
06¢

28/12/2021-
07¢

28/12/2021-
08¢

29/12/2021-
02¢

29/12/2021-
03¢

29/12/2021-
04

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKa
npo"

000 "OueHka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHkKka
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

000 "OueHkKka
npPoO"

000 "OueHka
MPO"

00O "OueHka
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHKa
MPO"

000 "OueHkKa
npeo"

000 "OueHkKka
npo"

08.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

23.12.2022

25.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOgBMW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBWXXunmoe
nMyLiecTeo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



18/1/10/2021

19/1/10/2021

20/1/10/2021

20/2/10/2021

09/1/11/2021

19/1/10/2021

17/1/10/2021

30/1/11/2021

29/1/11/2021

14/1/12/2021

15/1/12/2021

27/3/12/2021

000 "2KABO"

000 "2KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "2KABO"

000 "2KABO"

000 "2KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

18.10.2021

19.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

09.11.2021

19.11.2021

17.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

15.12.2021

20.12.2021

30.12.2021

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBMW>XXnmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe
NUMYLLECTBO

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTeso

HeOBW>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBso

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



