Кулешова Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения	Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Кулешова Ири	на Николаевна			
		005564	005564			
Дата включе	ения в реестр члено	в РОО	07.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	11.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
01/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	13.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
01/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
01/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	15.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
04/10/2021- 15ф	ООО "Оценка ПРО"	08.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
04/10/2021- 11ф	ООО "Оценка ПРО"	06.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
04/10/2021- 12ф	ООО "Оценка ПРО"	06.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
04/10/2021- 13ф	ООО "Оценка ПРО"	08.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		
06/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	10.10.2021	недвижимое имущество	рыночная		

07/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	11.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
07/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	11.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
07/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	12.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
07/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	13.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	13.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	12.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
11/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
11/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
11/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	15.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
11/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	13.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
11/10/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	14.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
13/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	16.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
13/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	16.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
14/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	17.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	

	1	i e	İ	İ	
14/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	18.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
14/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	17.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
20/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	23.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
20/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	23.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
21/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	24.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
21/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	24.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
21/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	25.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
22/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	25.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
22/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	25.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	26.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	27.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	26.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	26.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/10/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	27.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
27/10/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	28.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
27/10/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	28.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	

27/10/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	29.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
27/10/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	29.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
01/11/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	05.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
02/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	10.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
03/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	05.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
03/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	05.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
03/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	05.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	11.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	12.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
08/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	11.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
09/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	12.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
09/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	13.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
09/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	12.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
10/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	13.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
10/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	14.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
10/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	13.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	

12/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	14.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
12/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	14.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
12/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	15.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
16/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	17.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
16/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	18.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
16/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	19.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
16/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	18.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
18/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	29.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
19/11/2021- 02ф	000 "Оценка ПРО"	22.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
19/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	22.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
19/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	22.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
19/11/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	23.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
23/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	25.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
23/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	25.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
23/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	26.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
23/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	26.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	

25/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	27.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	27.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	27.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
25/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	28.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
26/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	28.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
26/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	29.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
26/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	29.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
26/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	30.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/11/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	01.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/11/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	01.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/11/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	02.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/11/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	02.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/11/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	03.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
06/12/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	08.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
06/12/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	08.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
06/12/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	09.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	

06/12/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	08.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
06/12/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	09.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
08/12/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	10.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
08/12/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	11.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
08/12/2021- 05ф	ООО "Оценка ПРО"	12.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
09/12/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	13.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
09/12/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	10.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
09/12/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	11.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
17/12/2021- 01ф	ООО "Оценка ПРО"	23.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
22/12/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	25.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
28/12/2021- 06ф	ООО "Оценка ПРО"	29.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
28/12/2021- 07ф	ООО "Оценка ПРО"	29.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
28/12/2021- 08ф	ООО "Оценка ПРО"	29.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
29/12/2021- 02ф	ООО "Оценка ПРО"	30.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
29/12/2021- 03ф	ООО "Оценка ПРО"	30.12.2021	недвижимое имущество	рыночная
29/12/2021- 04ф	ООО "Оценка ПРО"	30.12.2021	недвижимое имущество	рыночная

18/1/10/2021	000 "ЭКАБО"	18.10.2021	недвижимое	рыночная	
			имущество		
19/1/10/2021	ООО "ЭКАБО"	19.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
20/1/10/2021	000 "ЭКАБО"	26.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
20/2/10/2021	000 "ЭКАБО"	26.10.2021	недвижимое имущество	рыночная	
09/1/11/2021	000 "ЭКАБО"	09.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
19/1/10/2021	000 "ЭКАБО"	19.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
17/1/10/2021	000 "ЭКАБО"	17.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
30/1/11/2021	000 "ЭКАБО"	30.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
29/1/11/2021	000 "ЭКАБО"	29.11.2021	недвижимое имущество	рыночная	
14/1/12/2021	000 "ЭКАБО"	15.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
15/1/12/2021	000 "ЭКАБО"	20.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	
27/3/12/2021	000 "ЭКАБО"	30.12.2021	недвижимое имущество	рыночная	